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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE

Nr.542 3{{)rot. Lushnje mé, 23/ 0¢£ /2023
)

PROJEKT - VENDIM
Ne.57. Dt 23.06. 2023
“PER NJE NDRYSHIM DHE SHTESE Nii VENDIMIN NR. 117 daté 21/12/2022 PER
SISTEMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE. ADMINISTRIMIN E TYRE N
BASHKINE E LUSHNJES DHE PENALITETET PER KUNDERVAJTJET
ADMINISTRATIVE PER VITIN 2023”

Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e radhés né daté __ [ /2023 n& mbéshtetje t& nenit 9, pika 1.3
gérma “b"dhe neni 54 gérma “f” té ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Per vetéqeverisjen
vendore”, Ligji Nr.9632 date 30.10.2006 “ Pér sistemin e taksave Vendore “ i ndryshuar . Ligji
Nr. 9920 daté 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né Republiken e Shqiperise™ i ndryshuar
Udhezimin e Ministrit te Financave Nr.24 date 02.09.2008 “Pér Procedurat Tatimore né

Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligji 9975 daté 28.07.2008 “Pér Taksat Kombetare” JU :

PROPOZOJMLE :

1.T€ miratojé ndryshimin né nenin 64 t¢ VKB nr. 117 daté 21/ 12/2022 “Pér sistemin e taksave
dhe tarifave vendore,administrimin e tyre n€ bashkine e Lushnjés dhe penalitetet pér
kundérvajtjet administrative pér vitin 2023.

2.T€ miratojé tarifé “Pastrimi ” né vlerén 1500 leké né muaj pér tregtar né Markatén e ndodhur

né lagjjen Xhevdet Nepravishta.



: 3.Te miratojé tarifé “Pér zénien e hapésirés publike” 2000 leké né muaj pér tregtar né Markatén e

ndodhur né lagjjen Xhevdet Nepravishta.

4.T€ miratojé tarifat pér funksionimin e tregut t& gjesé sé gjallé Bubullimé& né vlerat si mé poshté:

5.TARIFA PER FUNKSIONIMIN E TREGUT TE

GJESE SE GJALLE BUBULLIME
-Tarifa ditore-
1 Tregtim shpendésh leke/copé 50
2 Tregtim kafshé té imta leke/copé 100
3 Tregtim gjedhésh leke/copé 200
4 Tarifé parkimi pér mjetet
Autovetura leké/mjet 100
Furgona leké&/mjet 200
Kamiona leké/mjet 300
DREJTORIA E TE DREJTORIA JURIDIKE
ARDHURAVE VENDORE
Donald Nushi Bedri HIDA
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